
1便 １便
２便 ２便

文化週間（オープンスクール） 下校時刻変更16:45(バス待ちあり)

授業参観日
OHS(豊総③）

文化の日 職員会議

3ｰ2幼児とのふれ合い体験(たいよう子ども園)

全校集会

シェイクアウト訓練10:00 3年卒業アルバム生徒個人撮影5･6校時

津波防災の日
合唱コンクール 期末考査前部活動停止

振替休業日(11/1) 勤労感謝の日

【八鹿青渓の日】 振替休日
OHS（日高②）

体育館エアコン工事(Ⅱ期～11/20) 期末考査

３年校内テスト 期末考査

2年生進路学習会(5校時) 期末考査

【創造の日】４校時授業・給食あり

3ｰ1幼児とのふれ合い体験(日光こども園)

第2回資源回収

OHS（但農③和田山②） 　
　12月16日(火)～18日(木)　期末懇談
　12月24日　第2学期終業式

16 日

備考

17:00

15 土

部活バス

17:00

14 金
16:00

○ 30 日

○

15:00

13 木
16:00

○ 29 土

部活バス

×

17:00

12 水
14:45

○ 28 金
14:00

×

17:00

11 火
16:00

○ 27 木
12:00

○

10 月
16:00

○ 26 水
12:00

9 日 25 火
16:00

8 土

部活バス

24 月

16:30

7 金

部活バス

23 日

○

6 木
15:00

○ 22 土

○

17:00

5 水
14:45

○ 21 金
16:45

○

4 火
16:00

○ 20 木
16:45

○

3 月

部活バス

19 水
14:45

2 日 18 火
16:45

給
食

1 土
14:45

弁当 17 月
16:45

○

16:00

１１月　月中行事予定
日 曜 学校行事

給
食

日 曜 学校行事

そうあんくんの日

交通立ち番C

ノー会議デー

定時退勤日

ノー部活デー

ノー会議デー

ノー部活デー

定時退勤日

そうあんくんの日

定時退勤日

ノー会議デー

交通立ち番Ｄ

ノー部活デー

定時退勤日

安全点検

ノー会議デー


