11月 月中行事予定

П	曜	学校行事	1便 2便	給食	日	曜		給食
1	±	文化週間(オープンスクール) 授業参観日 OHS(豊総③)		弁当	17	月	下校時刻変更16:45(バス待ちあり) 安全点検 16:45	0
2	日				18	火	ノー会議デー 16:45	0
3		文化の日	部活バス		19	水	職員会議 3-2幼児とのふれ合い体験(たいよう子ども園) 定時退勤日	0
4	火	全校集会 ノー会議デー	16:00 17:00	0	20	木	16:45	0
5	水	シェイクアウト訓練10:00 ノー部活デー 定時退勤日 津波防災の日	14:45	0	21		3年卒業アルバム生徒個人撮影5・6校時 16:45	0
6		合唱コンクール	15:00 16:30	0	22		期末考査前部活動停止	
7	金	振替休業日(11/1)	部活バス		23		勤労感謝の日	
8		【 八鹿青渓の日】 OHS (日高②)	部活バス		24		振替休日	
9	日				25	火	ノー会議デー 16:00	0
10	月	体育館エアコン工事(Ⅱ期~11/20)	16:00 17:00	0	26		期末考査 そうあんべんの日 定時退勤日 12:00	×
11	火	3年校内テスト ノー会議デー	16:00 17:00	0	27		期末考査 12:00	×
12	水	2年生進路学習会(5校時) そうあんくんの日 ノー部活デー 定時退勤日	14:45	0	28	金	期末考査 ▼ 交通立5番D 14:00 15:00	0
13	木	3−1幼児とのふれ合い体験(日光こども園)	16:00 17:00	0	29	±	部活バス	
14	金	・ <mark>交通立ち番C</mark>	16:00 17:00	0	30	日	第2回資源回収	
15	±	OHS(但農③和田山②)	部活バス		J ± ±	考	12月16日(火)~18日(木) 期末懇談 12月24日 第2学期終業式	
16	日					7		